
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/452/2024 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łęczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz Rada Gminy Łęczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Łęczyca przyjętego uchwałą nr L/331/2018 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 
10 września 2018 w sprawie Statutu Gminy Łęczyca (Dz. Urzędowy woj. łódzkiego z 2018 poz. 4896) zmienia 
się § 23 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 23. ust. 2 Przygotowanie sesji obejmuje: 

1. Ustalenie porządku obrad, 

2. Ustalenie terminu i miejsca obrad, 

3. Dostarczenie radnym porządku obrad, projektów uchwał, innych materiałów będących 
przedmiotem obrad oraz protokołu z poprzedniej sesji.”. 

§ 2. W Statucie Gminy Łęczyca przyjętego uchwałą nr L/331/2018 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 
10 września 2018 w sprawie Statutu Gminy Łęczyca (Dz. Urzędowy woj. łódzkiego z 2018 poz. 4896) zmienia 
się § 24 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 24. ust. 1 O zwołaniu sesji zawiadamia radnych przewodniczący rady najpóźniej na 3 dni przed 
terminem obrad za pośrednictwem wiadomości mailowej na wskazany przez radnych Rady Gminy 
w Łęczycy adres mailowy”. 

§ 3. W Statucie Gminy Łęczyca przyjętego uchwałą nr L/331/2018 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 
10 września 2018 w sprawie Statutu Gminy Łęczyca (Dz. Urzędowy woj. łódzkiego z 2018 poz. 4896) zmienia 
się § 24 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„24 ust. 2 W powiadomieniu o sesji należy podać porządek obrad, załączyć projekty uchwał, inne 
niezbędne materiały związane z porządkiem obrad oraz protokół z poprzedniej sesji”.. 

§ 4. W Statucie Gminy Łęczyca przyjętego uchwałą nr L/331/2018 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 
10 września 2018 w sprawie Statutu Gminy Łęczyca (Dz. Urzędowy woj. łódzkiego z 2018 poz. 4896) uchyla 
się § 44 ust. 1. 

§ 5. W Statucie Gminy Łęczyca przyjętego uchwałą nr L/331/2018 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 
10 września 2018 w sprawie Statutu Gminy Łęczyca (Dz. Urzędowy woj. łódzkiego z 2018 poz. 4896) uchyla 
się § 44 ust. 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2946



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Starzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2946


	UCHWAŁA NR LXXXI/452/2024 RADY GMINY W ŁĘCZYCY z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 23 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 23
	ust. 2 w § 1 zm. § 23
	ust. 3 w § 1 zm. § 23


	§ 2
	zm. § 24 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-04-08T12:21:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




